

Muistio

Janne Mäkelä

Digiwiki-ohjausryhmän tapaaminen Suomen Jazz & Pop Arkistossa 25.5.2011.

Paikalla olivat:

Anne Isomursu	Suomen valokuvataiteen museo
Janne Mäkelä	Suomen Jazz & Pop Arkisto (JAPA)
Perttu Rastas	Kuvataiteen keskusarkisto
Toni Suutari	Kotimaisten kielten tutkimuskeskus (KOTUS)
Kimmo Koivunen (kutsuttuna)	Tieteen tietotekniikan keskus (CSC)

1. Digiwikin yleistilanne

Digiwiki-hankkeella on vuosina 2010–2011 rahaa käytössä 22.000 euroa (ks. Digiwiki-ryhmän kokous 4.5.2010). Loppuvuosi 2010 oli hiljaista. Hankkeen koordinaattori Jouni Eerola järjesti 27.4.2011 Kotuksessa pitkäaikaissäilyttämistä koskevan seminaarin. Loppuvuonna 2011 keskitytään Digiwiki-sivun kehittämiseen ja yleisöseminaarin järjestämiseen. Ohjausryhmä toivoi Eerolalta verkkosivun suunnitelmaa seuraavaan kokoukseen.

2. Syksyn 2011 yleisöseminaari

Pitkäaikaissäilytystä koskevaan seminaarin osallistujat olivat pääosin muista muistiorganisaatioista. Syksyllä järjestettävä seminaari on enemmän yleisötapahtuma: se on suunnattu sekä muistiorganisaatioille että niiden asiakkaille.

Ohjausryhmä keskusteli laajasti mahdollisesta teemasta. Esille nousi kaksi keskeistä aihetta: asiakkaan valmistelu ja arvokeskustelu. Asiakkaan valmistelussa keskeisiä kysymyksiä voisivat olla digitointistandardit, luettelointiopastus, tiedon- ja aineistonhallinta ja digitoidun/digisyntyisen aineiston ongelmat. Arvokeskustelun keskeinen kysymys liittyisi siihen, tulisiko muistiorganisaatioiden aineistoa vastaanottaessaan, hankkiessaan ja käsitellessään olla missä määrin valikoivia ja miten valikointia koskevat periaatteet vaikuttaisivat asiakkuuksiin. Arvokeskustelu voisi sopia paneelikeskustelun aiheeksi ja samalla mahdollisesti laajemman, valtakunnallista kokoelmapolitiikkaa ja pitkäaikaissäilytystä koskevan seminaarin pohjustukseksi.

Seminaarin rakenne, puhujajoukko ja tarkempi ajankohta jäivät seuraavan kokouksen asialistalle. Tilaisuus järjestetään todennäköisesti marras–joulukuussa Kiasmassa.

3. Yhteistyö Kansallisen digitaalisen kirjaston kanssa

Kokoukseen kutsuttu CSC:n kehityspäällikkö Kimmo Koivunen toivoi näkyvämpää tiedotusyhteistyötä Digiwikiin ja Kansallisen digitaalisen kirjaston kdk:n välille. Päätettiin kehittää Digiwiki-sivua niin, että etenkin pitkäaikaissäilytystä koskevat kdk-suositukset olisivat paremmin esillä tai linkitettyinä.

4. Muuta

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 31.8.2011 klo 9.